
Heimspiele TG RW MG

MAI

Sa., 06.05. um 14 Uhr Herren 50/1 gegen TC Hartefeld 1

Kommt vorbei und unterstützt unsere Mannschaften!

JUNI

AUGUST

Herren 50/2 gegen VW Kaarst 1
So., 07.05. um 09 Uhr 1. Herren gegen GW St. Tönis 1

1. Damen gegen TV Osterath 1
um 14:30 Uhr Herren 40 gegen TC Neuwerk 2

Damen 40 gegen OTC 1
Sa., 13.05. um 14 Uhr Herren 40 gegen TC Venn 2

Damen 40 gegen TCR 1
So., 14.05. um 09 Uhr 1. Herren gegen BW Wickrath 1

1. Damen gegen OTC 2
Sa., 20.05. um 14 Uhr Herren 40 gegen TC Giesenk. 3

Damen 50/1 gegen TC Xanten 1
So., 21.05. um 09 Uhr 1. Herren gegen Rum.-Kaldenh. 1

um 11:00 Uhr Damen 50 gegen BW Krefeld 1
Sa., 03.06. um 13 Uhr Damen 50 gegen Kölner HTC BW

um 14:00 Uhr Herren 50/2 gegen Treud. Lank 2
So., 04.06. um 09 Uhr 2. Herren gegen Germ. Liedberg

1. Damen gegen BW Bedburdyck
Sa., 10.06. um 14 Uhr Herren 50/2 gegen Uedesheim 1

Damen 40 gegen Grefrather TC
So., 11.06. um 09 Uhr 2. Herren gegen Nettetal 1

3. Herren gegen BW Wichrath 2
Sa., 17.06. um 13 Uhr Damen 50 gegen THC Münster

um 14:00 Uhr Herren 50/1 gegen Kappellen 1
So., 18.06. um 09 Uhr 2. Herren gegen Neersener TB 1

3. Herren gegen TC Hardt 2

So., 27.08. um 09 Uhr 3. Herren gegen OTC 3

Heimspiele TG RW MG
Kommt vorbei und unterstützt unsere Mannschaften!

Sa., 06.05.  um 14:00 Uhr Herren 50/1 gegen TC Hartefeld 1
   Herren 50/2 gegen VW Kaarst 1

So., 07.05.  um 09:00 Uhr 1. Herren gegen GW St. Tönis 1
1. Damen gegen TV Osterath 1

 um 14:30 Uhr   Herren 40 gegen TC Neuwerk 2
Damen 40 gegen OTC 1

Sa., 13.05.  um 14:00 Uhr  Herren 40 gegen TC Venn 2
 Damen 40 gegen TCR 1

So., 14.05.  um 09:00 Uhr 1. Herren gegen BW Wickrath 1
   1. Damen gegen OTC 2

Sa., 20.05.  um 14:00 Uhr  Herren 40 gegen TC Giesenk. 3
Herren 50/1 gegen TC Xanten 1

So., 21.05.  um 09:00 Uhr   1. Herren gegen Rum.-Kaldenh. 1
um 11:00 Uhr Damen 50 gegen BW Krefeld 1

Sa., 03.06.  um 13:00 Uhr Damen 50 gegen Kölner HTC BW

 um 14:00 Uhr   Herren 50/2 gegen Treud. Lank 2

So., 04.06.  um 09:00 Uhr  2. Herren gegen Germ. Liedberg
   1. Damen gegen BW Bedburdyck

Sa., 10.06.  um 14:00 Uhr  Herren 50/2 gegen Uedesheim 1
 Damen 40 gegen Grefrather TC

So., 11.06.  um 09:00 Uhr   2. Herren gegen Nettetal 1
   3. Herren gegen BW Wichrath 2

Sa., 17.06.  um 13:00 Uhr   Damen 50 gegen THC Münster

um 14:00 Uhr   Herren 50/1 gegen Kappellen 1

So., 18.06.  um 09:00 Uhr 2. Herren gegen Neersener TB 1
   3. Herren gegen TC Hardt 2

So., 27.08.  um 09:00 Uhr   3. Herren gegen OTC 3
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